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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L34001006G

2. Data e Regjistrimit 01/04/2013
3. Emri i Subjektit NETKO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/04/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Objekt Privat, Rruga Midhi Kostani, 
Tek City Center 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, tregtim te sistemeve te telekomunikacioneve. 

Prodhim te sherbimeve audio dhe video, realizimin e 
softwereve, mirembajtjen e sistemeve te realizuara prej saj 
dhe te trete, sherbime informatike. Ushtrimi i veprimtarise 
televizive vendore, prodhimi, transmetimi dhe ritransmetimi 
i programeve dhe informacioneve te cdo lloji nepermjet zerit, 
figures, sinjaleve te koduara etj. te destinuara per publikun 
permes valeve elektromagnetike, kabllo, perseritesave, 
sateliteve e cdo lloj mjeti tjeter. Import - eksport, tregtimin 
me shumice e pakice te pajisjeve elektrike, elektronike dhe 
materialeve te ndryshem qe kane lidhje me objektin e 
veprimtarise.
Arben Dita10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/12/2013                Deri: 26/12/2018
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Silvana Çifligari12. Likudatori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2017                Deri: 

13. Ortakët ArbenDita
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 60,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KlodianZoto

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 40,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon:  0692701088 

17. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-055320-04-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-318288-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi I vendimit te asamblese se pergjithshme te ortakeve 
date 26.12.2013 ku eshte vendosur: Ndryshimi I administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Dita")                      Nga data "26/12/2013             
Ne daten "26/12/2018
eshte larguar administratori:            ("Kletjon Kita")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-329120-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 22.01.2014, ku eshte 
vendosur:Pushim i Perkohshem i Aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F74FE07-1C77-41C1-9017-05CBB632BA51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FF2C29-7497-43A4-A092-440B64AF335D
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-542741-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02 date 06.07.2014 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur miratimin e fillimit e procedurave dhe veprimeve 
te nevojshme ekonomike juridike per te mundesuar lijkudimin e shoqerise. Te caktoje si 
likuidator te shoqerise Znj.Anila koste Prici. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Arben Dita")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Anila Prici")                      Nga data "06/07/2014

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579068-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-289797-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.15.05.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e Likujdatorit te Shoqerise. Emërimin e Zj. Silvana Çifligari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Dita")                      Nga data "26/12/2013             
Ne daten "26/12/2018

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Silvana Çifligari")                      Nga data "15/05/2017
eshte larguar likuiduesi:            ("Anila Prici")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0A7757-1AB2-4FD4-AC95-7BE858550850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E317F8-EB39-4ED6-8820-00CFB079A419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6BB1C1-0B49-4FDA-BAD7-08490160CFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C71B7C4-FF7B-4088-9610-1BC0CBAD20BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CECBDD-6DE0-482D-957C-409651D65ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D1857F-343C-4B16-819E-F81FFCDE004C


4

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-639562-01-18
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

Datë: 16/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39339DCB-C145-493F-98F7-C53F905AB2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9BB356-2EF4-48C9-8754-ED633BF45FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3895C6-7565-49DD-B1F2-620466CC7F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2133850-6883-45D9-93DE-8FF913219221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12F3A0B-6715-4595-91FB-B6494ED5CACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0FDFCA-1578-43CB-AD81-C8CAC9800C79

